
   Český svaz včelařů, o.s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1

PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o.s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 15. LEDNA 2008

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV.

2. SCHVÁLILO:
 konkretizaci plánu akcí pořádaných ČSV v roce 2008 ve SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky; 
 delegování předsedy svazu Mgr. Luďka Sojky na sněm Agrární komory ČR;
 schválilo uzavření licenční smlouvy se Včelpem, s. r. o., na užívání ochranné známky Český

biomed zapsané Úřadem průmyslového vlastnictví pod č. 258626;  
 rozmnožovací chov pro Dipl. Mgmt. Lenku Langerovou;
 jmenování MVDr. Ludvíka Bělohlávka přednášejícím odborníkem pro obor tlumení nákaz; 
 udělení svazových vyznamenání. 

3. NESCHVALUJE:
 příspěvek na výstavu Zahrada Čech, která se konala v roce 2007.

4. VZALO NA VĚDOMÍ:
 zprávy o činnosti odborných komisí ÚV ČSV a Sekce komerčních včelařů při ČSV;
 informaci tajemníka o stavu realizace podpor včelařství v roce 2008;
 informaci členů PÚV o odhadovaných úhynech včelstev na podzim 2007;
 vydání brožury Celý rok proti varroáze, jejímž vydavatelem je VÚVč Dol, s. r. o.;
 informace o skončených kontrolách SZIF na sekretariátu ÚV ČSV s výsledkem bez závad.

5. UKLÁDÁ:
 tajemníkovi svazu MVDr. Miloslavu Peroutkovi, CSc. jednat s Ministerstvem zemědělství ČR

a SZIF o urychleném vypracování prováděcích předpisů k poskytování podpor podle nařízení
vlády č. 197/2005 Sb. v platném znění;

 sekretariátu ÚV ČSV účinně spolupracovat s VÚVč Dol, s. r. o., při tvorbě metodiky tlumení
varroázy pro období léto 2008 až jaro 2009 a zde zohlednit poznatky a zkušenosti z roku 2007;

 sekretariátu  ÚV ČSV jednat  s Ministerstvem zemědělství  ČR o  možnosti  podpory  při
obnově včelstev po zimních úhynech;

 sekretariátu ÚV ČSV oznámit a projednat se SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky schválené změny
a doplnění plánu akcí ČSV pro rok 2008;

 př.  Vlastimilu  Sobotovi  a  př.  Zdeňku  Dobíškovi  provést  inventarizaci  majetku  ve  VS
Jabloňany do konce února 2008;

 publikovat  v časopise  Včelařství  výzvu  OV ČSV Zlín  k likvidaci  zdrojů  nákazy  moru
včelího plodu;

 předsedovi svazu Mgr. Luďku Sojkovi zabezpečit úkoly uvedené v plánu činnosti Apislavie.

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová

                                                


